
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.2.2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 67 154 923,43

136

Oprava BK 2.TK, TÚ Lysán.L. - St.Boleslav

Vyplň údaj

55 499 936,72

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 55 499 936,72 11 654 986,71
15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 55



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 136

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA1 214 289,451 003 545,00O5 DSPS

55 499 936,72 67 154 923,43

16 455 852,1413 599 877,80O3 žst.Stará Boleslav

557 175,05460 475,25O4 VRN

46 277 970,3438 246 256,48O1 2.TK oprava žel. svršku

2 649 636,452 189 782,19O2 1.TK oprava žel. svršku

Oprava BK 2.TK, TÚ Lysán.L. - St.Boleslav

20.2.2017

 

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 55



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.2.2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Oprava BK 2.TK, TÚ Lysán.L. - St.Boleslav

O1 - 2.TK oprava žel. svršku

Strana 3 z 55



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.2.2017

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    2 - Zakládání

    5 - Komunikace pozemní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

OST - Ostatní

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Oprava BK 2.TK, TÚ Lysán.L. - St.Boleslav

O1 - 2.TK oprava žel. svršku

Strana 4 z 55



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.2.2017

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem

1 M 5956213065
Železniční svršek - kolejnicové podpory Pražec betonový příčný vystrojený užitý tv. 
SB 8 P

kus 228,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV v km 348,030-348,095
VV 117 117,000
VV P2772
VV 20 20,000
VV P2773
VV 14 14,000
VV P2774
VV 22 22,000
VV P2775
VV 25 25,000
VV jednotlivá výměna
VV 30 30,000
VV Součet 228,000
VV Neoceňovat dodá TO

2 M 5957107005 Železniční svršek-kolejnice Kolejnicové pásy R350HT tv. 60 E2 délky 120 metrů kus 14,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV (348101-347261)/120*2 14,000
VV Součet 14,000
VV Neoceňovat dodá TO

3 M 5957104005 Železniční svršek-kolejnice Kolejnicové pásy třídy R260 tv. 60 E2 délky 75 metrů kus 102,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV (342950-341300)/75*2 44,000
VV (347211-345040)/75*2 57,893
VV 0,107 0,107
VV Součet 102,000

Oprava BK 2.TK, TÚ Lysán.L. - St.Boleslav

O1 - 2.TK oprava žel. svršku

Strana 5 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

4 M 5957104045 Železniční svršek-kolejnice Kolejnicové pásy třídy R260 tv. R65 délky 75 metrů kus 14,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV (344430-343915)/75*2 13,733
VV 0,267 0,267
VV Součet 14,000

5 M 5957122010
Železniční svršek-kolejnice Lepený izolovaný styk tv. UIC60 z kolejnic vyšší jakosti 
délky 3,60 m

kus 4,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV v km 347,500/347,690
VV 2+2 4,000
VV Součet 4,000

6 M 5957122080
Železniční svršek-kolejnice Lepený izolovaný styk tv. UIC60 z kolejnic vyšší jakosti 
délky 5,00 m

kus 2,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV v km 348,098
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

7 M 5957119010
Železniční svršek-kolejnice Lepený izolovaný styk tv. UIC60 s tepelně zpracovanou 
hlavou délky 3,60 m

kus 6,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV v km 342,000/345,850/346,400
VV 2+2+2 6,000
VV Součet 6,000

8 M 5956101000
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný příčný nevystrojený dub 
2600x260x160 mm

kus 75,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV P2772
VV 19 19,000
VV P2773
VV 25 25,000
VV P2774
VV 17 17,000
VV P2775
VV 14 14,000
VV Součet 75,000

9 M 5958128005
Železniční svršek-upevňovadla Komplety Skl 24 (šroub RS 0, matice M 22, podložka 
Uls 6)

kus 48 872,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV (348,101-341,300)*1840*4 50 055,360
VV 0,640 0,640
VV -(344,300-344,200)*1840*4 -736,000
VV přejezdy P2776-2778
VV -152 -152,000
VV P2779
VV -74*4 -296,000
VV Součet 48 872,000

10 M 5958125005
Železniční svršek-upevňovadla Komplety s antikorozní úpravou Skl 24 (svěrka Skl24, 
šroub RS0, matice M22, podložka Uls6)

kus 152,000
Sborník UOŽI 01 
2017

Strana 6 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV P2776/2777/2778
VV (18+12+8)*4 152,000
VV Součet 152,000

11 M 5958125000
Železniční svršek-upevňovadla Komplety s antikorozní úpravou Skl 14 (svěrka Skl14, 
vrtule R1, podložka Uls7)

kus 68,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV P2779
VV 17*4 68,000
VV Součet 68,000

12 M 5958125010
Železniční svršek-upevňovadla Komplety s antikorozní úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, 
šroub RS 1, matice M24, podložka Fe6)

kus 200,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV P2772/2773/2774/2775
VV (12+18+12+8)*4 200,000
VV Součet 200,000

13 M 5958158020 Železniční svršek-upevňovadla Podložka pryžová pod patu kolejnice R65 183/151/6 kus 24 512,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV (348,101-341,300)*1840*2 25 027,680
VV 0,320 0,320
VV -(344,300-344,200)*1840*2 -368,000
VV P2779
VV -74*2 -148,000
VV Součet 24 512,000

14 M 5958140020 Železniční svršek-upevňovadla Podkladnice žebrová tv. U60 (R4pl) kus 1 074,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV (348,101-347,850)*1840*2 923,680
VV 0,320 0,320
VV P2772
VV 19*2 38,000
VV P2773
VV 25*2 50,000
VV P2774
VV 17*2 34,000
VV P2775
VV 14*2 28,000
VV Součet 1 074,000

15 M 5958134075 Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R1(145) kus 4 296,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV (348,101-347,850)*1840*8 3 694,720
VV 1,280 1,280
VV P2772
VV 19*8 152,000
VV P2773
VV 25*8 200,000
VV P2774
VV 17*8 136,000

Strana 7 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV P2775
VV 14*8 112,000
VV Součet 4 296,000

16 M 5958134040 Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6 kus 4 296,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 4296 4 296,000
VV Součet 4 296,000

17 M 5958158070
Železniční svršek-upevňovadla Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 
(S4, R4)

kus 1 074,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV (348,101-347,850)*1840*2 923,680
VV 0,320 0,320
VV P2772
VV 19*2 38,000
VV P2773
VV 25*2 50,000
VV P2774
VV 17*2 34,000
VV P2775
VV 14*2 28,000
VV Součet 1 074,000

18 M 5963110010 Železniční přejezdové konstrukce Přejezd Intermont panel ŽPP 1 kus 8,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV P2773
VV 3 3,000
VV P2774
VV 2 2,000
VV P2775
VV 1 1,000
VV P2777
VV 2 2,000
VV Součet 8,000

19 M 5963134005 Železniční přejezdové konstrukce Náběhový klín ocelový pozink. kus 8,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV P2773
VV 2 2,000
VV P2774
VV 2 2,000
VV P2775
VV 2 2,000
VV P2777
VV 2 2,000
VV Součet 8,000

20 M 5964133010 Železniční spodek Geotextilie ochranné m2 248,900
Sborník UOŽI 01 
2017

VV P2772-2779 pod panely a asfalt na zakrytí pražců a upevňovadel

Strana 8 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV (1+1,5+1)*(6+9+6+3+9+6+3+9) 178,500
VV P2774
VV 22*3,2 70,400
VV Součet 248,900

21 M 5963146000
Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-
obrusná vrstva

t 85,523
Sborník UOŽI 01 
2017

VV P2772
VV 12*0,2*2,5 6,000
VV P2773
VV 31,5*0,2*2,5 15,750
VV P2774
VV 14,4*0,2*2,5 7,200
VV P2775
VV 6*0,2*2,5 3,000
VV P2776
VV 22,5*0,2*2,5 11,250
VV P2777
VV 15*0,2*2,5 7,500
VV P2778
VV 7,5*0,2*2,5 3,750
VV P2779
VV 52,2*0,2*2,5 26,100
VV do žlábků (P2772-P2779)
VV (6+9+6+3+9+6+3+9)*2*0,150*0,130*2,5 4,973
VV Součet 85,523

22 M 5955101000 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 1 831,320
Sborník UOŽI 01 
2017

VV (348101-338181)*0,1*1,8 1 785,600
VV most v km 344,001
VV -98*0,1*1,8 -17,640
VV P2774
VV 22*3,2*0,5*1,8 63,360
VV Součet 1 831,320

23 M 5955101025 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené drť frakce 4/8 t 4,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV pod přejezdové panely
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

24 M 130105280 úhelník ocelový nerovnostranný, v jakosti 11 375, 120 x 80 x 8 mm t 0,473 CS ÚRS 2017 01

VV úhelník zabraňující v pohybu přejezdového panelu P2772-P2779
VV 0,75*4*8*0,0197 0,473
VV Součet 0,473

25 M 7499700170 Trakční vedení Konstrukční prvky trakčního vedení Svorka se šroubem pro ukolejnění kus 45,000
Sborník UOŽI 01 
2017

Strana 9 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV na doplnění kde není svorka se šroubem 30%
VV 149*0,30 44,700
VV 0,300 0,300
VV Součet 45,000

D HSV Práce a dodávky HSV
D 2 Zakládání

26 K 213141111
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné 
nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m

m2 178,500 CS ÚRS 2017 01

VV P2772-2779 pod panely a asfalt na zakrytí pražců a upevňovadel
VV (1+1,5+1)*(6+9+6+3+9+6+3+9) 178,500
VV Součet 178,500

D 5 Komunikace pozemní

27 K 5905035120

Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky lože zapuštěné. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL s použitím minirypadla, rozprostření 
výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, přehození kameniva, úprava 
KL do profilu a jeho případné snížení pod patou kolejnice. U výměny KL v celém 
profilu je v ceně započteno případné uvolnění, posun a dotažení pražce.2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na podbití pražce, dodávku a doplnění kameniva.

m3 35,200
Sborník UOŽI 01 
2017

VV P2774
VV 22*3,2*0,5 35,200
VV Součet 35,200

28 K 5905105030

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle 
strojně z výsypných vozů případně nakladačem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady 
na dodávku kameniva.

m3 1 019,400
Sborník UOŽI 01 
2017

VV (348101-338181)*0,1 992,000
VV most v km 344,001
VV -98*0,1 -9,800
VV P2774
VV 22*3,2*0,5 35,200
VV pod přejezdové panely
VV 2 2,000
VV Součet 1 019,400

Strana 10 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

29 K 5906015010

Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec 
dřevěný příčný nevystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
výměnu pražce za použití malé těžicí mechanizace, demontáž upevňovadel, 
odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, 
přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL 
pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní 
prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro 
vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku 

kus 58,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV P2772
VV 19 19,000
VV P2773
VV 25 25,000
VV P2775
VV 14 14,000
VV Součet 58,000

30 K 5906015120

Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec 
betonový příčný vystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
výměnu pražce za použití malé těžicí mechanizace, demontáž upevňovadel, 
odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, 
přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL 
pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní 
prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro 
vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku 

kus 59,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV P2772
VV 20 20,000
VV P2773
VV 14 14,000
VV P2775
VV 25 25,000
VV Součet 59,000

31 K 5906020120

Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce betonové příčné 
vystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu 
pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu 
pražců, montáž upevňovadel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a 
naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců 
dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití 
pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dodávku materiálu, dopravu výzisku na 
skládku a skládkovné.

kus 117,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV v km 348,030-348,095
VV 117 117,000
VV Součet 117,000

Strana 11 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

32 K 5906025010

Výměna pražců po vyjmutí KR pražce dřevěné příčné nevystrojené. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž 
upevňovadel a ošetření součástí mazivem. U nevystrojených a výhybkových pražců 
dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 
materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.

kus 17,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV P2774
VV 17 17,000
VV Součet 17,000

33 K 5906025120

Výměna pražců po vyjmutí KR pražce betonové příčné vystrojené. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž 
upevňovadel a ošetření součástí mazivem. U nevystrojených a výhybkových pražců 
dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 
materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.

kus 22,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV P2774
VV 22 22,000
VV Součet 22,000

34 K 5906030120

Ojedinělá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL pražec betonový 
příčný vystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž 
upevňovadel, výměnu a podbití pražce, montáž upevňovadel a ošetření součástí 
mazivem. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro 
vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, 
úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku 
materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.

kus 30,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV jednotlivá výměna
VV 30 30,000
VV Součet 30,000

35 K 5906105010
Demontáž pražce dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
manipulaci, demontáž, odstrojení do součástí a uložení pražců.

kus 273,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 273 273,000
VV Součet 273,000

36 K 5906105020
Demontáž pražce betonový. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
manipulaci, demontáž, odstrojení do součástí a uložení pražců.

kus 30,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 30 30,000
VV Součet 30,000

37 K 5907010060

Výměna LISŮ tv. R65 rozdělení "e". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
demontáž upevňovadel, výměnu LISU, montáž upevňovadel, případnou úpravu 
dilatačních spár, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí 
mazivem.2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, 
demontáž nebo montáž styků.

m 46,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV v km 347,500/347,690
VV (2+2)*3,6 14,400
VV v km 348,098

Strana 12 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 2*5 10,000
VV v km 342,000/345,850/346,400
VV (2+2+2)*3,6 21,600
VV Součet 46,000

38 K 5907025405

Výměna kolejnicových pásů současně s výměnou kompletů a pryžové podložky tv. R65 
rozdělení "e". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž 
upevňovadel, výměnu kolejnicových pásů, dílů a součástí, montáž upevňovadel, 
úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, zřízení nebo demontáž prozatímních 
styků a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení 
kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.

m 10 352,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV (348101-347261)*2 1 680,000
VV (342950-341300)*2 3 300,000
VV (347211-345040)*2 4 342,000
VV (344430-343915)*2 1 030,000
VV Součet 10 352,000

39 K 5908045030

Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na demontáž, teslování, kolíčkování, převrtání a impregnaci, 
výměnu a montáž u pražců dřevěných a demontáž, výměnu a montáž u pražců 
betonových, naložení výzisku na dopravní prostředek a ošetření součástí mazivem.

kus 924,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV (348,101-347,850)*1840*2 923,680
VV 0,320 0,320
VV Součet 924,000

40 K 5908050007

Výměna upevnění podkladnicového komplety. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na demontáž, výměnu a montáž, ošetření součástí mazivem a naložení 
výzisku na dopravní prostředek.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vrtání pražce 
a dodávku materiálu.

úl.pl. 5 898,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV (343,915-342,950)*1840*2 3 551,200
VV 0,800 0,800
VV (345,040-344,430)*1840*2 2 244,800
VV 1,200 1,200
VV P2772/2773/2774/2775
VV (12+18+12+8)*2 100,000
VV Součet 5 898,000

41 K 5908050045

Výměna upevnění bezpokladnicového komplety. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž, ošetření součástí mazivem a 
naložení výzisku na dopravní prostředek.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
vrtání pražce a dodávku materiálu.

úl.pl. 34,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV P2779
VV 17*2 34,000
VV Součet 34,000

42 K 5908055020
Příplatek za výměnu deformované vrtule. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na ošetření závitů antikorozním přípravkem, demontáž, výměnu a montáž 
nové součásti.

kus 185,000
Sborník UOŽI 01 
2017

Strana 13 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV deformovaná nebo zalomená vrtule 5%
VV 3696*0,05 184,800
VV 0,200 0,200
VV Součet 185,000

43 K 5909032020

Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání 
strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a 
měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření techologických veličin a 
předání tištěných výstupů objednateli.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.

km 9,822
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 348,101-338,181 9,920
VV most v km 344,001
VV -0,098 -0,098
VV Součet 9,822

44 K 5909045010
Hutnění kolejového lože koleje nově zřízeného nebo čistého. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na kontinuální hutnění mezipražcových prostorů a za hlavami 
pražců.

km 0,022
Sborník UOŽI 01 
2017

VV P2774
VV 0,022 0,022
VV Součet 0,022

45 K 5909050020
Stabilizace kolejového lože koleje stávajícího. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na stabilizaci v režimu s řízeným (konstantním) poklesem včetně měření a 
předání tištěných výstupů.

km 9,822
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 348,101-338,181 9,920
VV most v km 344,001
VV -0,098 -0,098
VV Součet 9,822

46 K 5905110010
Snížení KL pod patou kolejnice v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na snížení KL pod patrou kolejnice ručně vidlemi.2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.

km 9,822
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 348,101-338,181 9,920
VV most v km 344,001
VV -0,098 -0,098
VV Součet 9,822

47 K 5907050010
Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. UIC60 nebo R65. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu 
kolejnice.

kus 384,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 384 384,000
VV Součet 384,000

48 K 5907050110
Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.

kus 432,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV (348101-347261)/24*2 70,000
VV (342950-341300)/24*2 137,500

Strana 14 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV (347211-345040)/24*2 180,917
VV (344430-343915)/24*2 42,917
VV 0,666 0,666
VV Součet 432,000

49 K 5910015010

Odtavovací stykové svařování mobilní svářečkou kolejnic nových délky do 150 m tv. 
UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z 
mezipražcového prostoru, broušení kontaktních ploch, přisunutí kolejnice na svar, 
vyrovnání a svaření kolejnic, seříznutí svarového výronku v celém profilu kolejnice, 
obroušení pojížděných ploch, vizuální prohlídka, měření geometrie svaru a vedení 
výrobní dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru 
ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.

svar 6,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 6 6,000
VV Součet 6,000

50 K 5910020110

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. 
UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z 
mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání 
kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie 
svaru.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití 
pražců a demontáž styku.

svar 154,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 122 122,000
VV LISy
VV 6*2 12,000
VV dávky pro tvrzené kolejnice
VV 8 8,000
VV LISy
VV 6*2 12,000
VV Součet 154,000

51 K 5910020120

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. R65. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z 
mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání 
kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie 
svaru.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití 
pražců a demontáž styku.

svar 26,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 14 14,000
VV DZM
VV 3*4 12,000
VV Součet 26,000

52 K 5910020310

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar přechodový tv. 
R65/UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z 
mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání 
kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie 
svaru.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití 
pražců a demontáž styku.

svar 6,000
Sborník UOŽI 01 
2017

Strana 15 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 6 6,000
VV Součet 6,000

53 K 5910035010

Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. 
UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž 
napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení 
kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a 
kolejnicových spojek.

svar 48,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV (338219-338181)/300*2 0,253
VV 1,747 1,747
VV (343915-338219)/450*2 25,316
VV 0,684 0,684
VV (347349-345040)/450*2 10,262
VV 1,738 1,738
VV (348101-347349)/240*2 6,267
VV 1,733 1,733
VV Součet 48,000

54 K 5910035020

Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. 
R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž 
napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení 
kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a 
kolejnicových spojek.

svar 6,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV (345040-343915)/450*2 5,000
VV 1 1,000
VV Součet 6,000

55 K 5910040340

Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných 
podložek rozdělení pražců "e". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení 
značek a vedení dokumentace.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž 
kolejnicových spojek.

m 19 840,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV (348101-338181)*2 19 840,000
VV Součet 19 840,000

56 K 5910040440

Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných 
podložek rozdělení pražců "e". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení 
značek a vedení dokumentace.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž 
kolejnicových spojek.

m 19 840,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV (348101-338181)*2 19 840,000
VV Součet 19 840,000

57 K 5910105010

Navaření lokální vady jazyka. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
navaření dle schváleného postupu, vizuální prohlídku, kontrolu doléhání jazyka na 
jazykové opěrky, kluzné stoličky a k opornici.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
podbití pražců, seřízení závěru výhybky a kontrolu ultrazvukem.

cm2 30,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV MDZ Pp v km 344,060
VV 30 30,000

Strana 16 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV Součet 30,000

58 K 5911707020
Demontáž pojistných úhelníků na mostech tv. R65. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na demontáž, manipulaci a naložení na dopravní prostředek nebo 
uložení mimo most.

m 40,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV most v km 344,001
VV 10*4 40,000
VV Součet 40,000

59 K 5911709020
Montáž pojistných úhelníků na mostech tv. R65. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na montáž, vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na dodávku materiálu.

m 40,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV most v km 344,001
VV 10*4 40,000
VV Součet 40,000

60 K 5912050220
Staničení montáž hektometrovníku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na zemní práce a výměnu, demontáž nebo montáž staničení.2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 10,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV popadané
VV 10 10,000
VV Součet 10,000

61 K 5913065040
Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji spojovací tyče. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na montáž dílů.2. V cenách nejsou obsaženy náklady 
na dodávku materiálu.

m 24,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV úhelník zabraňující v pohybu přejezdového panelu P2772-P2779
VV 0,75*4*8 24,000
VV Součet 24,000

62 K 5913070020
Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnitřní. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na demontáž konstrukce a naložení na dopravní prostředek.

m 51,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV P2772
VV 6 6,000
VV P2773
VV 9 9,000
VV P2774
VV 6 6,000
VV P2775
VV 3 3,000
VV P2776
VV 9 9,000
VV P2777
VV 6 6,000
VV P2778
VV 3 3,000
VV P2779

Strana 17 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 9 9,000
VV Součet 51,000

63 K 5913075020
Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnitřní. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na montáž konstrukce.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
dodávku materiálu.

m 51,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV P2772
VV 6 6,000
VV P2773
VV 9 9,000
VV P2774
VV 6 6,000
VV P2775
VV 3 3,000
VV P2776
VV 9 9,000
VV P2777
VV 6 6,000
VV P2778
VV 3 3,000
VV P2779
VV 9 9,000
VV Součet 51,000

64 K 5913235020
Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na provedení úkolu.

m 93,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV P2772
VV 6*2 12,000
VV P2773
VV 9*2 18,000
VV P2774
VV 6*2 12,000
VV P2775
VV 3*2 6,000
VV P2776
VV 9*2 18,000
VV P2777
VV 6*2 12,000
VV P2778
VV 3*2 6,000
VV P2779
VV 9 9,000
VV Součet 93,000

Strana 18 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

65 K 5913240020
Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nebo frézování a naložení výzisku na 
dopravní prostředek.

m2 161,100
Sborník UOŽI 01 
2017

VV P2772
VV (1+1)*6 12,000
VV P2773
VV (1+2,5)*9 31,500
VV P2774
VV (1,2+1,2)*6 14,400
VV P2775
VV (1+1)*3 6,000
VV P2776
VV (1,3+1,2)*9 22,500
VV P2777
VV (1,3+1,2)*6 15,000
VV P2778
VV (1,3+1,2)*3 7,500
VV P2779
VV (2,6+3,2)*9 52,200
VV Součet 161,100

66 K 5913250020

Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové těžké. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na zřízení netuhé vozovky podle VL s živičným podkladem ze 
stmelených vrstev podle vzorového lidtu Ž.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
dodávku materiálu.

m2 95,850
Sborník UOŽI 01 
2017

VV P2772
VV 12*0,2*2,5 6,000
VV P2773
VV 31,5*0,2*2,5 15,750
VV P2774
VV 14,4*0,2*2,5 7,200
VV P2775
VV 6*0,2*2,5 3,000
VV P2776
VV 22,5*0,2*2,5 11,250
VV P2777
VV 15*0,2*2,5 7,500
VV P2778
VV 7,5*0,2*2,5 3,750
VV P2779
VV 52,2*0,2*2,5 26,100
VV do žlábků (P2772-P2779)
VV (6+9+6+3+9+6+3+9)*2*0,150 15,300
VV Součet 95,850

Strana 19 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

67 K 5913410010

Nátěr traťových značek kilometrovníku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na odstranění drnu a plevelů u značky, očištění od starého nátěru a nečistot, 
provedení nového nátěru barvou schváleného typu a odstínu včetně případného 
popisu.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 5,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 5 5,000
VV Součet 5,000

68 K 5913410020

Nátěr traťových značek hektometrovníku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na odstranění drnu a plevelů u značky, očištění od starého nátěru a nečistot, 
provedení nového nátěru barvou schváleného typu a odstínu včetně případného 
popisu.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 40,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 40 40,000
VV Součet 40,000

69 K 5999005010
Třídění spojovacích a upevňovacích součástí. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na manipulaci, vytřídění a uložení materiálu na úložiště nebo do skladu.

t 66,431
Sborník UOŽI 01 
2017

VV výzisk drobný a z dem.pražců na TO
VV 60,371+6,060 66,431
VV Součet 66,431

70 K 5999005030
Třídění kolejnic. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, 
vytřídění a uložení materiálu na úložiště nebo do skladu.

t 677,742
Sborník UOŽI 01 
2017

VV výzisk kolejnice do žst. St.Boleslav
VV 677,742 677,742
VV Součet 677,742

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

71 K 922111221 Pražcové podloží ochranná vrstva z geotextilie m2 70,400 CS ÚRS 2017 01

VV P2774
VV 22*3,2 70,400
VV Součet 70,400

D OST Ostatní
72 K 7497351575 Montáž přímého ukolejnění svorka se šroubem pro ukolejnění kus 149,000

Sborník UOŽI 01 
2017

VV (348101-338181)/67 148,060
VV 0,940 0,940
VV Součet 149,000

73 K 7497371630
Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení nebo ukolejnění na 
elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech - demontáž stávajícího zařízení 
se všemi pomocnými doplňujícími úpravami

kus 149,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV (348101-338181)/67 148,060
VV 0,940 0,940
VV Součet 149,000

Strana 20 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

74 K 7592005120
Montáž informačního bodu MIB 6 - uložení a připevnění na určené místo, seřízení, 
přezkoušení

kus 14,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV v km 338,240/339,400/341,000/342,990/344,900/346,400/348,050
VV 7*2 14,000
VV Součet 14,000

75 K 7592007120 Demontáž informačního bodu MIB 6 kus 14,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV v km 338,240/339,400/341,000/342,990/344,900/346,400/348,050
VV 7*2 14,000
VV Součet 14,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

76 K 9902100200

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t sypanin do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu 
materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob 
objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i 
pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou 
určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 
(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou 
je t přepravovaného materiálu.

t 77,486
Sborník UOŽI 01 
2017

VV výzisk drobný a z dem.pražců na TO
VV 71,426+6,060 77,486
VV Součet 77,486

77 K 9902100300

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t sypanin do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu 
materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob 
objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i 
pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou 
určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 
(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou 
je t přepravovaného materiálu.

t 247,751
Sborník UOŽI 01 
2017

VV skládka
VV 63,360+93,623+5,245 162,228
VV nový asfalt
VV 85,523 85,523
VV Součet 247,751

Strana 21 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

78 K 9902100700

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t sypanin do 100 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu 
materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob 
objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i 
pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou 
určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 
(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou 
je t přepravovaného materiálu.

t 1 906,630
borník UOŽI 01 
017

VV nový drobný materiál
VV 71,310 71,310
VV nový štěrk a drť
VV 1835,320 1 835,320
VV Součet 1 906,630

79 K 9902200100

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km Poznámka: V cenách jsou započteny 
náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 
vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny 
jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo 
jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 
Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

t 677,742
borník UOŽI 01 
017

VV výzisk kolejnice do žst. St.Boleslav
VV 677,742 677,742
VV Součet 677,742

80 K 9902200200

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny 
náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 
vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny 
jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo 
jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 
Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

t 12,440
borník UOŽI 01 
017

VV výzisk panely na TO
VV 12,440 12,440
VV Součet 12,440

Strana 22 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

81 K 9902200500

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny 
náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 
vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny 
jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo 
jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 
Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

t 26,481
Sborník UOŽI 01 
2017

VV skládka dřevěné pražce 
VV 26,481 26,481
VV Součet 26,481

82 K 9902200600

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 80 km Poznámka: V cenách jsou započteny 
náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 
vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny 
jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo 
jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 
Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

t 67,032
Sborník UOŽI 01 
2017

VV užité pražce SB8 Kolín měnírna
VV 67,032 67,032
VV Součet 67,032

83 K 9902200700

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 100 km Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace 
včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na 
skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými 
vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V 
případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z 
celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

t 7,725
Sborník UOŽI 01 
2017

VV nové pražce dřevěné
VV 7,725 7,725
VV Součet 7,725

Strana 23 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

84 K 9902200900

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 200 km Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace 
včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na 
skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými 
vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V 
případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z 
celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

t 12,480
Sborník UOŽI 01 
2017

VV nové panely
VV 12,480 12,480
VV Součet 12,480

85 K 9902201200

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 350 km Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace 
včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na 
skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými 
vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V 
případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z 
celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

t 530,709
Sborník UOŽI 01 
2017

VV nové kolejnice a LIS
VV 527,459+3,250 530,709
VV Součet 530,709

86 K 9902900100

Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: Ceny jsou určeny pro 
nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo 
není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro 
nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 77,486
Sborník UOŽI 01 
2017

VV výzisk drobný a z dem.pražců na TO
VV 71,426+6,060 77,486
VV Součet 77,486

87 K 9902900200

Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny jsou 
určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky 
materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se 
použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 858,064
Sborník UOŽI 01 
2017

VV nové kolejnice žst. St.Boleslav
VV 100,850 100,850
VV výzisk kolejnice do žst. St.Boleslav
VV 677,742 677,742
VV užité pražce SB8 Kolín měnírna
VV 67,032 67,032
VV výzisk panely na TO
VV 12,440 12,440

Strana 24 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV Součet 858,064

88 K 9903100100

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 
km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací 
po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního 
prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje. 

kus 3,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV řezačka asfaltu
VV 1 1,000
VV válec
VV 1 1,000
VV vibrační deska
VV 1 1,000
VV Součet 3,000

89 K 9903200200

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km 
Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po 
silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního 
prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje. 

kus 6,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV dvoucestný bagr
VV 2 2,000
VV ASP
VV 1 1,000
VV DGS
VV 1 1,000
VV SSP
VV 1 1,000
VV loko traktor
VV 1 1,000
VV Součet 6,000

90 K 9909000100
Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.

t 63,360
Sborník UOŽI 01 
2017

VV P2774
VV 22*3,2*0,5*1,8 63,360
VV Součet 63,360

91 K 9909000300
Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.

t 26,481
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 0,097*273 26,481
VV Součet 26,481

92 K 9909000400
Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 
na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.

t 5,245
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 5,245 5,245
VV Součet 5,245

93 K 9909000600
Poplatek za recyklaci odpadu Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení 
stavebního odpadu na oficiální skládku.

t 93,623
Sborník UOŽI 01 
2017

Strana 25 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV asfalt z přejezdů
VV 85,523 85,523
VV poškozené betonové pražce
VV 30*0,270 8,100
VV Součet 93,623

Strana 26 z 55



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.2.2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Oprava BK 2.TK, TÚ Lysán.L. - St.Boleslav

O2 - 1.TK oprava žel. svršku

Strana 27 z 55



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.2.2017

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    2 - Zakládání

    5 - Komunikace pozemní

OST - Ostatní

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Oprava BK 2.TK, TÚ Lysán.L. - St.Boleslav

O2 - 1.TK oprava žel. svršku

Strana 28 z 55



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.2.2017

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem

1 M 5956213065
Železniční svršek - kolejnicové podpory Pražec betonový příčný vystrojený užitý tv. 
SB 8 P

kus 2,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 2 2,000
VV Součet 2,000
VV Neoceňovat dodá TO

2 M 5957110000 Železniční svršek-kolejnice Kolejnice tv. 60 E2, třídy R260 m 10,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV vložky
VV 5*2 10,000
VV Součet 10,000

3 M 5958125000
Železniční svršek-upevňovadla Komplety s antikorozní úpravou Skl 14 (svěrka Skl14, 
vrtule R1, podložka Uls7)

kus 68,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV P2779
VV 17*4 68,000
VV Součet 68,000

4 M 5958140020 Železniční svršek-upevňovadla Podkladnice žebrová tv. U60 (R4pl) kus 924,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV (348,101-347,850)*1840*2 923,680
VV 0,320 0,320
VV Součet 924,000

5 M 5958134075 Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R1(145) kus 3 696,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV (348,101-347,850)*1840*8 3 694,720
VV 1,280 1,280
VV Součet 3 696,000

6 M 5958134040 Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6 kus 3 696,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 3696 3 696,000

Oprava BK 2.TK, TÚ Lysán.L. - St.Boleslav

O2 - 1.TK oprava žel. svršku

Strana 29 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV Součet 3 696,000

7 M 5958158070
Železniční svršek-upevňovadla Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 
(S4, R4)

kus 924,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV (348,101-347,850)*1840*2 923,680
VV 0,320 0,320
VV Součet 924,000

8 M 5964133010 Železniční spodek Geotextilie ochranné m2 31,500
Sborník UOŽI 01 
2017

VV P2779 pod panely a asfalt na zakrytí pražců a upevňovadel
VV (1+1,5+1)*9 31,500
VV Součet 31,500

9 M 5963146000
Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-
obrusná vrstva

t 21,578
Sborník UOŽI 01 
2017

VV P2779
VV 41,4*0,2*2,5 20,700
VV do žlábků P2779
VV 9*2*0,150*0,130*2,5 0,878
VV Součet 21,578

10 M 5955101000 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 360,360
Sborník UOŽI 01 
2017

VV (348101-347100)*0,2*1,8 360,360
VV Součet 360,360

11 M 5955101025 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené drť frakce 4/8 t 1,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV pod přejezdové panely
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D HSV Práce a dodávky HSV
D 2 Zakládání

12 K 213141111
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné 
nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m

m2 31,500 CS ÚRS 2017 01

VV P2779 pod panely a asfalt na zakrytí pražců a upevňovadel
VV (1+1,5+1)*9 31,500
VV Součet 31,500

D 5 Komunikace pozemní

13 K 5905105030

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle 
strojně z výsypných vozů případně nakladačem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady 
na dodávku kameniva.

m3 200,700
Sborník UOŽI 01 
2017

VV (348101-347100)*0,2 200,200

Strana 30 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV pod přejezdové panely
VV 0,5 0,500
VV Součet 200,700

14 K 5906030120

Ojedinělá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL pražec betonový 
příčný vystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž 
upevňovadel, výměnu a podbití pražce, montáž upevňovadel a ošetření součástí 
mazivem. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro 
vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, 
úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku 
materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.

kus 2,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV jednotlivá výměna
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

15 K 5906105010
Demontáž pražce dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
manipulaci, demontáž, odstrojení do součástí a uložení pražců.

kus 2,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

16 K 5907015010

Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. UIC60 rozdělení "u". Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a 
součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení 
nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou 
započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.

m 10,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV vložky rozdělení "e"
VV 5*2 10,000
VV Součet 10,000

17 K 5908045030

Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na demontáž, teslování, kolíčkování, převrtání a impregnaci, 
výměnu a montáž u pražců dřevěných a demontáž, výměnu a montáž u pražců 
betonových, naložení výzisku na dopravní prostředek a ošetření součástí mazivem.

kus 924,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV (348,101-347,850)*1840*2 923,680
VV 0,320 0,320
VV Součet 924,000

18 K 5908050045

Výměna upevnění bezpokladnicového komplety. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž, ošetření součástí mazivem a 
naložení výzisku na dopravní prostředek.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
vrtání pražce a dodávku materiálu.

úl.pl. 34,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV P2779
VV 17*2 34,000
VV Součet 34,000

19 K 5908055020
Příplatek za výměnu deformované vrtule. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na ošetření závitů antikorozním přípravkem, demontáž, výměnu a montáž 
nové součásti.

kus 185,000
Sborník UOŽI 01 
2017

Strana 31 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV deformovaná nebo zalomená vrtule 5%
VV 3696*0,05 184,800
VV 0,200 0,200
VV Součet 185,000

20 K 5909032020

Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání 
strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a 
měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření techologických veličin a 
předání tištěných výstupů objednateli.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.

km 1,001
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 348,101-347,100 1,001
VV Součet 1,001

21 K 5909031020

Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a 
výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně 
měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření techologických veličin a 
předání tištěných výstupů objednateli.2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění 
a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.

km 1,001
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 348,101-347,100 1,001
VV Součet 1,001

22 K 5909050020
Stabilizace kolejového lože koleje stávajícího. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na stabilizaci v režimu s řízeným (konstantním) poklesem včetně měření a 
předání tištěných výstupů.

km 1,001
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 348,101-347,100 1,001
VV Součet 1,001

23 K 5905110010
Snížení KL pod patou kolejnice v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na snížení KL pod patrou kolejnice ručně vidlemi.2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.

km 1,001
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 348,101-347,100 1,001
VV Součet 1,001

24 K 5907050010
Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. UIC60 nebo R65. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu 
kolejnice.

kus 24,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 24 24,000
VV Součet 24,000

25 K 5910020110

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. 
UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z 
mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání 
kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie 
svaru.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití 
pražců a demontáž styku.

svar 12,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 4 4,000
VV dávky pro tvrzené kolejnice

Strana 32 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 8 8,000
VV Součet 12,000

26 K 5910035010

Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. 
UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž 
napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení 
kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a 
kolejnicových spojek.

svar 10,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV (347349-347100)/450*2 1,107
VV 0,893 0,893
VV (348101-347349)/240*2 6,267
VV 1,733 1,733
VV Součet 10,000

27 K 5910040340

Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných 
podložek rozdělení pražců "e". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení 
značek a vedení dokumentace.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž 
kolejnicových spojek.

m 2 002,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV (348101-347100)*2 2 002,000
VV Součet 2 002,000

28 K 5910040440

Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných 
podložek rozdělení pražců "e". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení 
značek a vedení dokumentace.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž 
kolejnicových spojek.

m 2 002,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV (348101-347100)*2 2 002,000
VV Součet 2 002,000

29 K 5912050220
Staničení montáž hektometrovníku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na zemní práce a výměnu, demontáž nebo montáž staničení.2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 10,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV popadané
VV 10 10,000
VV Součet 10,000

30 K 5913060040
Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce spojovací tyče. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce a naložení na dopravní 
prostředek.

m 3,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV úhelník zabraňující v pohybu přejezdového panelu P2779
VV 0,75*4 3,000
VV Součet 3,000

31 K 5913065040
Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji spojovací tyče. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na montáž dílů.2. V cenách nejsou obsaženy náklady 
na dodávku materiálu.

m 3,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV úhelník zabraňující v pohybu přejezdového panelu P2779
VV 0,75*4 3,000

Strana 33 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV Součet 3,000

32 K 5913070020
Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnitřní. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na demontáž konstrukce a naložení na dopravní prostředek.

m 9,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV P2779
VV 9 9,000
VV Součet 9,000

33 K 5913075020
Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnitřní. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na montáž konstrukce.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
dodávku materiálu.

m 9,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV P2779
VV 9 9,000
VV Součet 9,000

34 K 5913235020
Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na provedení úkolu.

m 9,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV P2779
VV 9 9,000
VV Součet 9,000

35 K 5913240020
Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nebo frézování a naložení výzisku na 
dopravní prostředek.

m2 41,400
Sborník UOŽI 01 
2017

VV P2779
VV 4,6*9 41,400
VV Součet 41,400

36 K 5913250020

Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové těžké. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na zřízení netuhé vozovky podle VL s živičným podkladem ze 
stmelených vrstev podle vzorového lidtu Ž.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
dodávku materiálu.

m2 23,400
Sborník UOŽI 01 
2017

VV P2779
VV 41,4*0,2*2,5 20,700
VV do žlábků P2779
VV 9*2*0,150 2,700
VV Součet 23,400

37 K 5913410010

Nátěr traťových značek kilometrovníku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na odstranění drnu a plevelů u značky, očištění od starého nátěru a nečistot, 
provedení nového nátěru barvou schváleného typu a odstínu včetně případného 
popisu.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 5,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 5 5,000
VV Součet 5,000

38 K 5913410020

Nátěr traťových značek hektometrovníku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na odstranění drnu a plevelů u značky, očištění od starého nátěru a nečistot, 
provedení nového nátěru barvou schváleného typu a odstínu včetně případného 
popisu.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 50,000
Sborník UOŽI 01 
2017

Strana 34 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 50 50,000
VV Součet 50,000

D OST Ostatní
39 K 7497351575 Montáž přímého ukolejnění svorka se šroubem pro ukolejnění kus 15,000

Sborník UOŽI 01 
2017

VV (348101-347100)/67 14,940
VV 0,060 0,060
VV Součet 15,000

40 K 7497371630
Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení nebo ukolejnění na 
elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech - demontáž stávajícího zařízení 
se všemi pomocnými doplňujícími úpravami

kus 15,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV (348101-347100)/67 14,940
VV 0,060 0,060
VV Součet 15,000

41 K 7592005120
Montáž informačního bodu MIB 6 - uložení a připevnění na určené místo, seřízení, 
přezkoušení

kus 2,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV v km 348,050
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

42 K 7592007120 Demontáž informačního bodu MIB 6 kus 2,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV v km 348,050
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

43 K 9902100200

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t sypanin do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu 
materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob 
objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i 
pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou 
určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 
(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou 
je t přepravovaného materiálu.

t 9,361
Sborník UOŽI 01 
2017

VV výzisk drobný a z dem.pražců na TO
VV 9,250+0,111 9,361
VV Součet 9,361

Strana 35 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

44 K 9902100300

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t sypanin do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu 
materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob 
objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i 
pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou 
určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 
(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou 
je t přepravovaného materiálu.

t 43,239
Sborník UOŽI 01 
2017

VV skládka
VV 0,083+21,578 21,661
VV nový asfalt
VV 21,578 21,578
VV Součet 43,239

45 K 9902100700

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t sypanin do 100 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu 
materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob 
objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i 
pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou 
určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 
(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou 
je t přepravovaného materiálu.

t 370,767
Sborník UOŽI 01 
2017

VV nový drobný materiál
VV 9,407 9,407
VV nový štěrk a drť
VV 361,360 361,360
VV Součet 370,767

46 K 9902200100

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km Poznámka: V cenách jsou započteny 
náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 
vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny 
jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo 
jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 
Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

t 0,600
Sborník UOŽI 01 
2017

VV výzisk kolejnice do žst. St.Boleslav
VV 0,600 0,600
VV Součet 0,600

Strana 36 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

47 K 9902200500

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny 
náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 
vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny 
jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo 
jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 
Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

t 0,194
Sborník UOŽI 01 
2017

VV skládka dřevěné pražce 
VV 0,194 0,194
VV Součet 0,194

48 K 9902200600

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 80 km Poznámka: V cenách jsou započteny 
náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 
vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny 
jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo 
jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 
Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

t 0,588
Sborník UOŽI 01 
2017

VV užité pražce SB8
VV 0,588 0,588
VV Součet 0,588

49 K 9902201200

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 350 km Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace 
včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na 
skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými 
vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V 
případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z 
celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

t 0,600
Sborník UOŽI 01 
2017

VV nové kolejnice 
VV 0,600 0,600
VV Součet 0,600

50 K 9902900100

Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: Ceny jsou určeny pro 
nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo 
není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro 
nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 9,361
Sborník UOŽI 01 
2017

VV výzisk drobný a z dem.pražců na TO
VV 9,250+0,111 9,361
VV Součet 9,361

Strana 37 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

51 K 9902900200

Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny jsou 
určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky 
materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se 
použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 1,188
Sborník UOŽI 01 
2017

VV výzisk kolejnice do žst. St.Boleslav
VV 0,600 0,600
VV užité pražce SB8
VV 0,588 0,588
VV Součet 1,188

52 K 9909000300
Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.

t 0,194
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 0,097*2 0,194
VV Součet 0,194

53 K 9909000400
Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 
na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.

t 0,083
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 0,083 0,083
VV Součet 0,083

54 K 9909000600
Poplatek za recyklaci odpadu Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení 
stavebního odpadu na oficiální skládku.

t 21,578
Sborník UOŽI 01 
2017

VV asfalt z přejezdů
VV 21,578 21,578
VV Součet 21,578

Strana 38 z 55



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.2.2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Oprava BK 2.TK, TÚ Lysán.L. - St.Boleslav

O3 - žst.Stará Boleslav

Strana 39 z 55



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.2.2017

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    5 - Komunikace pozemní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

OST - Ostatní

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Oprava BK 2.TK, TÚ Lysán.L. - St.Boleslav

O3 - žst.Stará Boleslav

Strana 40 z 55



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.2.2017

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem

1 M 5961141000
Výhybky a výhybkové konstrukce Dvojitá kolejová spojka smontovaná pražce dřevěné 
CR65 1:11

kus 1,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV včetně LISů
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

2 M 5961130030
Výhybky a výhybkové konstrukce Výhybka jednoduchá smontovaná pražce dřevěné 
JR65 1: 11-300 pravá v kombinaci

kus 2,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV včetně LISů
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

3 M 5961130035
Výhybky a výhybkové konstrukce Výhybka jednoduchá smontovaná pražce dřevěné 
JR65 1: 11-300 levá v kombinaci

kus 2,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV včetně LISů
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

4 M 5961178000
Výhybky a výhybkové konstrukce Zařízení pro snížení přestavného odporu výhybky 
Válečková stolička

kus 16,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 4*4 16,000
VV Součet 16,000

5 M 5957128085
Železniční svršek-kolejnice Lepený izolovaný styk tv. R65 s tepelně zpracovanou 
hlavou délky asymetrické levé

m 15,600
Sborník UOŽI 01 
2017

VV LISy délky 7,800m mezi v.č.3-5 a v.č.4-6
VV (5,4+2,4)*2 15,600
VV Součet 15,600

Oprava BK 2.TK, TÚ Lysán.L. - St.Boleslav

O3 - žst.Stará Boleslav

Strana 41 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

6 M 5957128090
Železniční svršek-kolejnice Lepený izolovaný styk tv. R65 s tepelně zpracovanou 
hlavou délky asymetrické pravé

m 15,600
Sborník UOŽI 01 
2017

VV LISy délky 7,800m mezi v.č.3-5 a v.č.4-6
VV (5,4+2,4)*2 15,600
VV Součet 15,600

7 M 5958158020 Železniční svršek-upevňovadla Podložka pryžová pod patu kolejnice R65 183/151/6 kus 60,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV pod LIS
VV 15*2*2 60,000
VV Součet 60,000

8 M 7594110585
Lanová propojení Lanová propojení s kolíkovým ukončením LCI 1xFe20/70 M16 norma 
707549006 (HM0404223990178)

kus 18,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 18 18,000
VV Součet 18,000

9 M 5964133010 Železniční spodek Geotextilie ochranné m2 640,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 80*8 640,000
VV Součet 640,000

10 M 5955101000 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 590,345
Sborník UOŽI 01 
2017

VV (106+53*4)*1,8 572,400
VV v.č.5, 6
VV 49,846*2*0,1*1,8 17,945
VV Součet 590,345

11 M 5955101025 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené drť frakce 4/8 t 3,840
Sborník UOŽI 01 
2017

VV od ZV č.1-3
VV 80*0,6*0,04*2 3,840
VV Součet 3,840

12 M 7499700170 Trakční vedení Konstrukční prvky trakčního vedení Svorka se šroubem pro ukolejnění kus 4,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 4 4,000
VV Součet 4,000

D HSV Práce a dodávky HSV
D 5 Komunikace pozemní

13 K 5905023020

Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrkodrtě přes 3 do 5 cm. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na rozprostření a urovnání kameniva včetně zhutnění 
povrchu stezky. Platí pro nový i stávající stav.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
dodávku drtě její doplnění a rozprostření.

m2 48,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV od ZV č.1-3
VV 80*0,6 48,000
VV Součet 48,000

Strana 42 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

14 K 5905025110

Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na doplnění kameniva stezky ojediněle ručně z vozíku nebo souvisle mechanizací z 
vozíků nebo železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 
kameniva.

m3 1,920
Sborník UOŽI 01 
2017

VV od ZV č.1-3
VV 80*0,6*0,04 1,920
VV Součet 1,920

15 K 5905035120

Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky lože zapuštěné. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL s použitím minirypadla, rozprostření 
výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, přehození kameniva, úprava 
KL do profilu a jeho případné snížení pod patou kolejnice. U výměny KL v celém 
profilu je v ceně započteno případné uvolnění, posun a dotažení pražce.2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na podbití pražce, dodávku a doplnění kameniva.

m3 318,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 106+53*4 318,000
VV Součet 318,000

16 K 5905105040

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle 
strojně z výsypných vozů případně nakladačem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady 
na dodávku kameniva.

m3 327,969
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 106+53*4 318,000
VV v.č.5, 6
VV 49,846*2*0,1 9,969
VV Součet 327,969

17 K 5907055020
Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 10 do 23 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení vrtu ve stojině 
kolejnice.

kus 36,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 18*2 36,000
VV Součet 36,000

18 K 5909041010

Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu 
směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL 
pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření techologických 
veličin a předání tištěných výstupů objednateli.2. V cenách nejsou obsaženy náklady 
doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.

m 263,858
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 106,710+39,287*4 263,858
VV Součet 263,858

19 K 5909042010

Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo 
ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a 
výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, 
úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření 
techologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli.2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod 
patou kolejnice.

m 363,550
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 106,710+39,287*4 263,858

Strana 43 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV v.č.5, 6
VV 49,846*2 99,692
VV Součet 363,550

20 K 5909045015R Hutnění kolejového lože výhybky nově zřízeného nebo čistého. m 263,858

VV 106,710+39,287*4 263,858
VV Součet 263,858

21 K 5909050030
Stabilizace kolejového lože výhybky nově zřízeného nebo čistého. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na stabilizaci v režimu s řízeným (konstantním) 
poklesem včetně měření a předání tištěných výstupů.

m 363,550
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 106,710+39,287*4 263,858
VV v.č.5, 6
VV 49,846*2 99,692
VV Součet 363,550

22 K 5905110020
Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na snížení KL pod patrou kolejnice ručně vidlemi.2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.

m 363,550
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 106,710+39,287*4 263,858
VV v.č.5, 6
VV 49,846*2 99,692
VV Součet 363,550

23 K 5907050010
Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. UIC60 nebo R65. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu 
kolejnice.

kus 16,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 16 16,000
VV Součet 16,000

24 K 5910020120

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. R65. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z 
mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání 
kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie 
svaru.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití 
pražců a demontáž styku.

svar 48,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 40 40,000
VV LIS
VV 4*2 8,000
VV Součet 48,000

25 K 5910020310

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar přechodový tv. 
R65/UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z 
mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání 
kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie 
svaru.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití 
pražců a demontáž styku.

svar 4,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 4 4,000
VV Součet 4,000

Strana 44 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

26 K 5910035120

Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu ve výhybce 
tv. R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž 
napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení 
kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a 
kolejnicových spojek.

svar 8,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 8 8,000
VV Součet 8,000

27 K 5910050010

Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovadel výhybka I. generace. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění dílů výhybky a jejich 
rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
demontáž spojek.

m 263,858
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 106,710+39,287*4 263,858
VV Součet 263,858

28 K 5910050110

Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovadel výhybka I. generace. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění dílů výhybky a jejich 
rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
demontáž spojek.

m 263,858
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 106,710+39,287*4 263,858
VV Součet 263,858

29 K 5911005210

Válečková stolička jazyka nadzvedávací montáž s upevněním na patu kolejnice. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení, nastavení funkčnosti 
stabilizátoru a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
dodávku materiálu.

kus 16,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 4*4 16,000
VV Součet 16,000

30 K 5911631030

Montáž jednoduché výhybky v kombinaci na úložišti dřevěné pražce soustavy R65. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení montážní plochy, 
manipulaci, nanesení součástí, montáž podle montážního plánu, přezkoušení doléhání 
jazyků a ošetření kluzných částí výhybky mazivem. Demontáž součástí před 
položením.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

m 157,148
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 39,287*4 157,148
VV Součet 157,148

31 K 5911637040

Montáž dvojité kolejové spojky na úložišti dřevěné pražce soustavy R65. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení montážní plochy, manipulaci, nanesení 
součástí, montáž podle montážního plánu, přezkoušení doléhání jazyků a ošetření 
kluzných částí výhybky mazivem. Demontáž součástí před položením.2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.3. Položka platí pro všechny tvary 
výhybek.

m 106,710
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 106,710 106,710
VV Součet 106,710

32 K 5911659030

Demontáž jednoduché výhybky v kombinaci na úložišti dřevěné pražce soustavy R65. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž do součástí včetně 
závěrů, manipulaci, naložení na dopravní prostředek a uložení vyzískaného materiálu 
na úložišti.

m 157,148
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 39,287*4 157,148

Strana 45 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV Součet 157,148

33 K 5911665030
Demontáž dvojité kolejové spojky na úložišti dřevěné pražce soustavy R65. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž do součástí, manipulaci, 
naložení na dopravní prostředek a uložení vyzískaného materiálu na úložišti.

m 106,710
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 106,710 106,710
VV Součet 106,710

34 K 5913200120
Demontáž dřevěné konstrukce přechodu část vnitřní. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.

m2 5,200
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 1,3*2*2 5,200
VV Součet 5,200

35 K 5913205120
Montáž dřevěné konstrukce přechodu část vnitřní. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na montáž a manipulaci.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
dodávku materiálu.

m2 5,200
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 1,3*2*2 5,200
VV Součet 5,200

36 K 5999010030

Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti přes 20 t. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na manipulaci vyjmutí a snesení zdvihacím prostředkem, 
naložení, složení, přeprava v místě technologické manipulace. Položka obsahuje 
náklady na práce v blízkosti trakčního vedení.

t 95,570
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 95,570 95,570
VV Součet 95,570

37 K 5999015030

Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti přes 20 t. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na vložení konstrukce podle technologického postupu, přeprava v 
místě technologické manipulace. Položka obsahuje náklady na práce v blízkosti 
trakčního vedení.

t 95,570
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 95,570 95,570
VV Součet 95,570

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

38 K 922111221 Pražcové podloží ochranná vrstva z geotextilie m2 640,000 CS ÚRS 2017 01

VV 80*8 640,000
VV Součet 640,000

D OST Ostatní

39 K 7493351022

Montáž elektrického ohřevu výhybek (EOV) kompletní topné soupravy na jednoduchou 
výhybku soustavy S49, R65 a UIC60 s poloměrem odbočení 300 m - včetně 
kompletního vybavení topných tyčí, příchytek hlavic topných tyčí, pérových příchytek 
vlastních topných tyčí, připojovacích šňůr, chrániček pro tyto šňůry, připojovacích 
rozvodných skříněk vč. nosných konstrukcí těchto skříněk, dále topnice pro ohřev 
táhel všech přestavníků vč. sálavých desek a veškerého drobného spojovacího a 
upevňovacího materiálu

kus 4,000
Sborník UOŽI 01 
2017

Strana 46 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 4 4,000
VV Součet 4,000

40 K 7493371011R
Demontáže zařízení na elektrickém ohřevu výhybek kompletní topné soupravy na 
výhybku tvaru 1:11-300 - veškeré výstroje EOV na výhybce, topných tyčí, 
připojovacích skříněk, napájecích kabelů, oddělovacích transformátorů

kus 4,000

VV 4 4,000
VV Součet 4,000

41 K 7497351575 Montáž přímého ukolejnění svorka se šroubem pro ukolejnění kus 4,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 4 4,000
VV Součet 4,000

42 K 7497371630
Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení nebo ukolejnění na 
elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech - demontáž stávajícího zařízení 
se všemi pomocnými doplňujícími úpravami

kus 4,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 4 4,000
VV Součet 4,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

43 K 9902100700

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t sypanin do 100 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu 
materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob 
objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i 
pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou 
určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 
(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou 
je t přepravovaného materiálu.

t 594,323
Sborník UOŽI 01 
2017

VV nový drobný materiál
VV 0,138 0,138
VV nový štěrk a drť
VV 594,185 594,185
VV Součet 594,323

44 K 9902200500

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny 
náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 
vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny 
jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo 
jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 
Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

t 24,540
Sborník UOŽI 01 
2017

VV skládka dřevěné pražce 
VV 24,540 24,540

Strana 47 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV Součet 24,540

45 K 9902201200

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 350 km Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace 
včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na 
skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými 
vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V 
případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z 
celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

t 97,678
Sborník UOŽI 01 
2017

VV nové výhybky a DKS
VV 95,650 95,650
VV nové LIS
VV 2,028 2,028
VV Součet 97,678

46 K 9902209100

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu příplatek za každý další 1 km Poznámka: V 
cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 
nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické 
manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště 
nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými 
vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V 
případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z 
celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

t 4 112,950
Sborník UOŽI 01 
2017

VV nové výhybky a DKS
VV 95,650*43 4 112,950
VV Součet 4 112,950

47 K 9903100100

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 
km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací 
po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního 
prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje. 

kus 1,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV vibrační deska
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

48 K 9903200200

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km 
Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po 
silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního 
prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje. 

kus 3,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV dvoucestný bagr
VV 2 2,000
VV ASP výhybková
VV 1 1,000
VV Součet 3,000

Strana 48 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

49 K 9909000100
Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.

t 572,400
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 572,400 572,400
VV Součet 572,400

50 K 9909000300
Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.

t 24,540
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 24,540 24,540
VV Součet 24,540

51 K 9909000400
Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 
na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.

t 0,094
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 0,094 0,094
VV Součet 0,094

Strana 49 z 55



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.2.2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Oprava BK 2.TK, TÚ Lysán.L. - St.Boleslav

O4 - VRN

Strana 50 z 55



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.2.2017

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Oprava BK 2.TK, TÚ Lysán.L. - St.Boleslav

O4 - VRN

Strana 51 z 55



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.2.2017

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
1 K 011403000 Průzkum výskytu škodlivin kontaminace kameniva ropnými látkami kus 3,000

Sborník UOŽI 01 
2017

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

2 K 030003004 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů přes 20 mil. Kč Kč 3,000
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 1 1,000
VV zabezpečení staveniště
VV 1 1,000
VV 2xhláska
VV 1 1,000
VV Součet 3,000

3 K 040001000 Inženýrská činnost hod 50,000
Sborník UOŽI 01 
2016

VV Vytyčení sítí
VV 50 50,000
VV Součet 50,000

4 K 072002011 Výluka silničního provozu se zajištěním objížďky kus 6,000
Sborník UOŽI 01 
2016

VV P2772/P2773/P2774/P2775/P2776/P2778
VV 6 6,000
VV Součet 6,000

Oprava BK 2.TK, TÚ Lysán.L. - St.Boleslav

O4 - VRN

Strana 52 z 55



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.2.2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Oprava BK 2.TK, TÚ Lysán.L. - St.Boleslav

O5 - DSPS

Strana 53 z 55



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.2.2017

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Oprava BK 2.TK, TÚ Lysán.L. - St.Boleslav

O5 - DSPS

Strana 54 z 55



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.2.2017

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
1 K 013002000 Projektové práce Kč 3,000

Sborník UOŽI 01 
2017

VV návh BK, schválení BK, provedení BK
VV 1 1,000
VV geodetické zaměření před a po provedení prací
VV 2 2,000
VV Součet 3,000

Oprava BK 2.TK, TÚ Lysán.L. - St.Boleslav

O5 - DSPS

Strana 55 z 55




